
Örebro - Butiksmedarbetare - extra vid behov

 
Søstrene Grene
I 1973 startade det underbara äventyret om Søstrene Grene i Århus, Danmark. En berättelse om
de två Grene-systrarna, Anna och Clara, som arbetar passionerat med att skapa små ljuspunkter i
vardagen. Anna och Clara kan finna skönhet och glädje även i de minsta sakerna och den
spänningen vill de gärna dela med sig av till omvärlden. Därför har de skapat en kedja med butiker
som har en mycket speciell atmosfär.
Att gå in i en Søstrene Grene butik är som att stiga in i en oas där du får en liten paus från den
annars så hektiska vardagen. Systrarna vill erbjuda sina gäster en scen för underbara upplevelser
och glada stunder. Upplevelser där du uppmanas att släppa lös fantasin och gå på en
upptäcktsresa genom butiken. Som Anna brukar säga "med ett nyfiket och kreativt sinne kan även
de minsta saker bli till något helt underbart"
Søstrene Grene utvecklar med stor passion nya designer inom bland annat kategorierna interiör,
kontorsvaror, presentinslagning, hobby, leksaker, köksvaror och ekologiska matvaror. Systrarna
sätter en särskild ära i att förnya sig och därför överraskar sortimentet genom att varieras ofta, även
om det också finns ett fast sortiment.
Det som är gemensamt för alla produkter är ett vackert uttryck som förskönar vardagen och att
priserna alltid hålls på en rimlig nivå. För Anna och Clara är det viktigt att gästen ska känna att den
har gjort ett fynd samtidigt som Søstrene Grene även har stränga krav som alla leverantörer ska
följa – både när det gäller kvalitet, arbetsförhållande och produktsäkerhet.
 
Arbetsbeskrivning
Vi söker butiksmedarbetare som vill arbeta extra vid behov på dagtid, kvällar och helger i vår butik
på Drottninggatan 28 i Örebro. Att arbeta i en Søstrene Grene butik är utmanande men också
otroligt givande. Du som medarbetare är en viktig del i att gästen ska få en trevlig
shoppingupplevelse utöver det vanliga. Vi söker dig som är kreativ, driven och som ger allt för att
just din butik ska vara den bästa Søstrene Grene butiken.
Varje vecka tar vi emot flera ton varor och detta är därför ett arbete som kräver att du är fysiskt
stark och att du inte är rädd för att kavla upp ärmarna när det behövs! Vi har ett stort fokus på
arbetsmiljön och det är viktigt för oss att alla anställda tycker att det är roligt att gå till jobbet.
Du är en arbetsvillig och effektiv person med stora ambitioner om att skapa en bra arbetsmiljö för
dina kollegor och en fantastisk upplevelse för våra gäster. Du är strukturerad, har ett bra
ordningssinne och är över 18 år.
Erfarenhet från tidigare butiksarbete är en fördel men inget krav. 
 
Ansökan
Ansök genom att skicka in ditt CV och personliga brev via denna hemsida.
 
Urval och intervjuer sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag.
Sök jobbet senast: 30 april 2025
 
 
Vi gläder oss till att höra från dig.
Vänliga hälsningar Anna och Clara.
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